Federação Paulista de Hipismo

Rua Brejo Alegre, 622 – Brooklin -  CEP 04557-051 – São Paulo – SP - Telefone: 11- 5642-3350 – www.fph.com.br

São Paulo, 04 de Julho de 2014.

 CURSO DE FORMAÇÃO DE JUÍZES E RECICLAGEM

COM PEDRO LUIZ CORDEIRO DOS SANTOS

LOCAL: CLUBE HÍPICO SANTO AMARO

END: Rua Visconde de Taunay, nº 508 – Santo Amaro

DATA: 25 e 26/7/14

HORÁRIO: 19:00hs

CUSTO: R$ 100,00

INSCRIÇÕES: deverão ser feitas através do e-mail valdir@cbh.org.br, a/c de

Valdir Araújo

Os interessados devem informar:

NOME COMPLETO

IDENTIDADE

Nº TEL CELULAR

E-MAIL.

INSCRIÇÕES ABERTAS ATÉ 18/7/14.

VAGAS LIMITADAS A 30 INSCRIÇÕES

Atenciosamente,

FEDERAÇÃO PAULISTA DE HIPISMO